

APROBACIÓN DE MODIFICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 006

Entidad : Unidad Ejecutora 007 : Marcahuamachuco
N° de Identificación: 1371

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud	Área Usuaria	Fuente /Rubro	Meta	Clasificador de Gasto	Código Item N°	Descripción ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	30/11/2023	003	OFICINA DE GESTION DE PROYECTOS	00	03	23.29.11	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	SERVICIO			147,500.00		750.00		
2	30/11/2023	003	OFICINA DE GESTION DE PROYECTOS	00	03	23.21.21	901000010003	SERVICIO DE PASAJE TERRESTRE	SERVICIO			1,040.00		100.00		
3	30/11/2023	002	JEFATURA	00	08	23.29.11	070100020012	ASESORIA EN ASPECTOS JURIDICOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			-		-		2,000.00
4	30/11/2023	002	JEFATURA	00	08	23.29.11	2101000010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	SERVICIO			13,534.00		2,000.00		
5	30/11/2023	006	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL Y ALMACEN	00	09	23.27.11.2	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	SERVICIO			-		-		400.00
6	30/11/2023	006	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL Y ALMACEN	00	09	23.29.11	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	SERVICIO			75,213.00		400.00		
7	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.13.13	175500100432	ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISIÓN AUTOMATICA TIPO ATF	GALON	65.00					1	65.00
8	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.13.13	175500100481	ACEITE LUBRICANTE SAE 5W-30° PARA MOTOR PETROLERO X 1 GALON	UNIDAD	890.00					1	890.00
9	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.16.11	941000130046	ESPEJO RETROVISOR LATERAL DERECHO PARA VOSKWAGN COD REF 2H1857507BT929	UNIDAD	140.00					1	140.00
10	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	26.16.11	941000130045	ESPEJO RETROVISOR LATERLA IZQUIERDO PARA VOLSKWAGEN COD REF 2H1857508DT9B9	UNIDAD	140.00					1	140.00
11	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.16.11	071000010481	FILTRO DE ACEITE COD REF 36844	UNIDAD	104.00					1	104.00
12	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.16.11	071000020131	FILTRO DE AIRE COD REF 165469S001	UNIDAD	189.00					1	189.00
13	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.16.11	071000031036	FILTRP DE PETROLEO COD REF FF35319	UNIDAD	183.00					1	183.00
14	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.13.13	175500170105	REFRIGERANTE X 1 GALON	UNIDAD	115.60					2.5	289.00
15	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.16.11	940800780033	ALTERNADOR PARA VOLSKWAGEN COD REF 03L903023C	SERVICIO							2,330.00
16	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.15.21	350500020001	AGUA NO POTABLE	M3	110.00					20	2,200.00
17	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.24.51	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO							215.00
18	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.16.12	1992001400665	CABLE UTP CAT 6 X 305 M	UNIDAD			3,500.00		810.00		
19	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.21.21	9010000010003	SERVICIO DE PASAJE TERRESTRE	SERVICIO			3,000.00		800.00		
20	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.21.22	9010000070003	VIATICOS Y COMISION DE SERVICIOS	SERVICIO			7,000.00		660.00		
21	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.23.12	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			350,000.00		5,720.00		
22	30/11/2023	005	UNIDAD DE LOGISTICA	00	09	23.22.31	90000100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO			12,000.00		1,755.00		
23	30/11/2023	001	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	09	23.27.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO							1,100.00
24	30/11/2023	001	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	09	23.16.12	1992000140065	CABLE UTP CAT X 305 M	UNIDAD			3,500.00		1,100.00		
25	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	23.19.12	317500151084	BOTON PULSADOR DE SONIDO	UNIDAD	60					1	60.00
26	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	23.18.21	496900340043	COLLARIN CERVICAL RIGIDO TALLA L	UNIDAD	130					1	130.00
27	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	26.32.93	882221120003	DETECTOR DE HUMO INALAMBRICO	UNIDAD	380					1	380.00
28	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	23.16.14	805300010015	ESTROBO	UNIDAD	150					1	150.00
29	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	26.32.21	462260760001	FUENTE DE PODER	UNIDAD	60					1	60.00
30	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	23.15.41	285400100880	LAMPARA PORTATIL LED 30 W RECARGABLE PARA CAMPAÑA	UNIDAD	190					4	760.00
31	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	26.16.14	801600030175	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 20 CM X 30 CM SALIDA	UNIDAD	9.5					16	152.00
32	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	23.16.14	803700100007	SIRENA FIJA PARA SISTEMA DE ALARMA	UNIDAD	100					1	100.00

33	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	23.29.11	70500040026	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTE	SERVICIO							4,000.00
34	30/11/2023	005	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	00	09	23.24.21	609100010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BIODIGESTOR	SERVICIO							5,000.00
35	30/11/2023	006	UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y CONSERVACIÓN	00	05	23.24.71	609600010168	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOSIERRA	SERVICIO							90.00
36	30/11/2023	006	UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y CONSERVACIÓN	00	05	26.32.9.99	675001050001	AMOLADORA	UNIDAD	380.00				1		380.00
37	30/11/2023	006	UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y CONSERVACIÓN	00	05	23.16.13	151200050627	ARGOLLA DE ACERO DE 1/8 IN X 2 IN	UNIDAD	4.50				100		450.00
38	30/11/2023	006	UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y CONSERVACIÓN	00	05	23.12.11	899600180007	GUANTE DE BADANA UNISEX	PAR	12.00				50		600.00
39	30/11/2023	006	UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y CONSERVACIÓN	00	05	23.16.13	207200260303	MADERA EUCALIPTO (EUCALYPYUS GLOBULUS) 25.40 MM X 50.80 MMX 1.50M	UNIDAD	6.50				53		344.50
40	30/11/2023	006	UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y CONSERVACIÓN	00	05	23.16.13	034000240082	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 3/8 INX 9 M	UNIDAD	22.50				1		22.50
41	30/11/2023	006	UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y CONSERVACIÓN	00	05	26.32.9.99	672217450001	CALADORA ELECTRICO MANUAL	UNIDAD	210.00				1		210.00
42	30/11/2023	006	UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y CONSERVACIÓN	00	05	23.16.14	8050000050048	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	3.83				6		23.00
43	30/11/2023	002	UNIDAD DE PARTICIPACION CIUDADANA E INTEGRACION CULTURAL	00	06	23.11.11	968000010623	GALLETAS VAINILLA X 25 G	UNIDAD	0.5				224		112.00
44	30/11/2023	002	UNIDAD DE PARTICIPACION CIUDADANA E INTEGRACION CULTURAL	00	06	23.11.11	091100020040	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 ML	UNIDAD			612.00		112.00		
45	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.29.11	071100383748	SERVICIO DE GEODESIA	SERVICIOS							2,500.00
46	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	26.16.1.99	767500570008	MULTIGRABADOR INTERNO DVD PUERTO SATA	UNIDAD	280				1		280.00
47	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.15.12	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	7.5				4		30.00
48	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.15.12	717300140071	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA	UNIDAD	2.25				200		450.00
49	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.15.12	715000220038	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	8.5				6		51.00
50	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.15.12	716000009063	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 CM X 7 CM APROX	UNIDAD	6.5				2		13.00
51	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.15.12	716000090072	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 4.1 CM DE DIAMETRO	UNIDAD	6				6		36.00
52	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.15.12	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.5				4		18.00
53	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.15.12	767400051127	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF C9373A	UNIDAD			235.00		30.00		
54	30/11/2023	002	UNIDAD DE SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL	00	04	23.29.11	210100040060	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE DATOS	SERVICIOS			1,400.00		1,400.00		
										Total General en S/.		618,534.00		15,637.00		26,647.00

Responsable del Area involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad